Протокол J\} 01-14-03ЛОСМО/25
заседания Совета Ассоциации строителей

<<Региональное объединение строителей Московской области>>

(даrrее - Ассоциация)

,Щата провелениJI заседания: 14 марта 2025 юда.
Место проведениJI заседания: Московская область, r: Красногорск, улица Речная, дом 25а, пОмеЩеНИе 16.

Открытие заседаншI: 12 ч. l5 мин.
Заседание закрыто: 12 ч.45 мин.

Присутствуют члены Совета Ассоциации:
1) Батраков Александр Васильевич;
2) Крайнов Никопай,Щмитриевич;
3) Бутов Владимир Александрович.

Также на заседании Совета Ассоциации присутствует.Щиректор Ассоциации Панова Людмила
михайловна.

В соответствии с частью 9 статьи 17 ФедераJIьного закона от 01.12.2007 N 315-ФЗ (О
саморегулируемьж организациях) следующие члены Совета Ассоциации у{аствуют в заседании

дистанционно, путем использования систем видеоконференч-связи: Крайнов Николай,ЩмитриеВиЧ,
Бров Владимир Александрович.

Кворум имеется, Совет Ассоциации вправе принимать решения по всем вопросам, отнесенным
к его компетенции.

Повестка дня:
1. Об избрании Предселательствующего на заседаIIии Совета Ассоциации и Секретаря.
2. О приеме IIовых членов в Ассоциацию строителей кРегиональное объединение строителеЙ

Московской области>.

1. Об избрании Прелседательствующего на заседании Совета Ассоциации и Секретаря
заседания Совета Ассоциации.

По данному вопросу слушали Крайнова Николая ,Щмитриевича, который предложил избрать

Председательствующим на заседании Батракова Александра Васильевича, а Секретарем - ПановУ
Людмилу Михайловну, KoTopmI булет осуществJuIть подсчет гопосов.

ГОЛОСОВДЛИ: кЗА> - единогласно. кПРОТИВ) - 0. кВОЗДЕРЖАЛИСЪD - 0.

РЕШИЛИ: Избрать Председательствующим на заседании Совета Ассоциации Батракова

Длександра Васильевича, а Секретарем - Панову Людмилу Михайловну, KoTopEuI булет осуществляТЬ
подсчет голосов.

2. О приеме новых членов в Ассоциацию строителей <<Региональное объединение
строителей Московской области>.

Председательствующий на заседании соЬбщrл, что в Ассоциацию поступило заявпение о

приеме в члены Ассоциации от:

ОБЩЕСТВД С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ <(МЕРАНИСТРОЙ), ИНН
5027189730,

а тtжже сообщил о результатах проверки кандидата в члены Ассоциации на соответстВие
требованиям, устtlновленным внутренними докуп{ентап{и Ассоциации к своим членаМ.

Приступили к рассмотрению вопроса о приеме в ttлены саморегулируемой организации

следующего каЕдидата в тшены Ассоциации:

О приеме в чпены Ассоциации ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ
отвЕТСТВЕННОСТЬЮ (МЕРАНИСТРОЙ), ИНН 5027|89730, с правом осуществлять
строительство, реконструкцию, кЕшитаJIьный ремонъ снос объектов капитаJIьного строительства по

договору строительною подряда, договору подряда на осуществление сноса в отношении объектов

капитального строительства, кроме особо опасньIх, технически спожных и уникальных объектов,

объектов использования атомной энергии.

1

ГОЛОСОВАЛИ: кЗА> - единогласно. <ПРОТИВ) - 0. кВОЗЩЕРЖАЛИСЬl> - 0.

РЕШИЛИ:
1) Принять в lшены Ассоциации ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

оТВЕТсТВЕнносТЬЮ (МЕРАнИСТРоЙ), ИНН 502'7 lS9730.
2) В связи с принятием настоящего решения о приеме в члены Ассоциации, в соответствии с

Положением о компенсационном фонде возмещения вреда Ассоциации, ОБЩЕСТВО С
оГРАНиЧЕНноЙ отвЕтствЕнностью (мЕрАнистрой>, инн 5о27|897з0, обязано
Уплатить взноi в компенсационныЙ фонд возмещения вреда Ассоциации в рiIзмере 100 000 (Сто
ТЫСяч) рУблеЙ (Первый уровень ответственности члена саморегулируемой организации).

Председательствующий

Секретарь